Serviço Público Federal
Ministério da Educação

Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul

FACULDADE DE ARTES, LETRAS E COMUNICAÇÃO
Programa de Pós-Graduação em Estudos de Linguagens

Cidade Universitária | Bloco IV | Fone: 67 3345.7644
CEP 79070-900 | Campo Grande | MS

Processo Seletivo 2020.1 – Edital nº 14, de 30 de outubro de 2019.

(Mestrado)

Resultado do Recurso da Avaliação do Anteprojeto de Pesquisa –

17/02/2020.

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Estudos de Linguagens, instituída

pela Instrução de Serviço nº 162, de 22 de agosto de 2019, torna público o resultado do

recurso da Avaliação do Anteprojeto de Pesquisa do Processo Seletivo 2020.1.

Candidato solicitante: Resultado:

      202081667 indeferido

202082057 8,0

Rogério Vicente Ferreira,

Presidente.